РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2014 № 386-п

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Междуреченска от 10.09.2008 № 1574-п
«Об установлении норматива
потребления твердого топлива (дров)
для населения отдаленных поселков
Ортон, Теба»

 В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях устранения противоречий с действующим федеральным
законом, руководствуясь Уставом  муниципального образования
«Междуреченский городской округ»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Междуреченска от 10.09.2008 № 1574-п «Об установлении норматива
потребления твердого топлива (дров) для населения отдаленных поселков
Ортон, Теба».

2. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа  (К.В.Латышенко) разместить  данное постановление на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского

округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации в полном объеме.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству М.Н.Шелковникова.

Глава Междуреченского городского округа                                В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ